
Smlouva o spolupráci
uzavíená dle ust. § 1746 odst. 2 zák.89l20l2 Sb., občanský zákoník,

mezi nižeuvedenými smluvními stranami:

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměs tí 19611,,602 00 Brno
zastoupené Ing" Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na zák|adě
Čl.l3 odst.2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.20l200I, ve znění
pýzdějšíchzměn - Statutu města Brna.
IC:44992785
DIČ:CZ44992785
bankovní spojení
Adresa pro doručování:Úřad městskéčásti města Brna, Brno-Královo pole

Palackého tř. 59. 6l2 93 Brno
(dále jen,,objednatel")

a

2. GLANC, s.r.o.
Palackého tí.|26.6l2 00 Bmo
IČ:60708344
DIČ:CZ60708344
Zastoupená Ing. Jaromírem Janáčkem, jednatelem
Společnost je zapsanápod sp, zn, C 1535 l, vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen ,,agentura")

článek I.
úvodníustanovení

1. Objednatel prohlašuje, že je výlučnýmvlastníkem budovy občanskévybavenosti č.p. 832,
Č,or. 726 na Palackého tř. v Brně, postavené na pozemku parc. č.563 - zastavěná plocha,
nádvořÍ, V katastrálním územi Královo Pole, zapsáno v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Bmo - město, na LV č.
l000l (dále jen "Kulturní centrum Semilasso" nebo ,,KC Semilasso").

2. SouČástíKulturního centra Semilasso jsou nebytové prostory označenéjako"kulturní část
Kulturního centra Semilasso" specifikované v pachtovní smlouvě ze dne 24,06.2016, resp.
dodatku č.l kpachtovní smlouvě ze dne |0.03.2017, která byla uzavřena mezi
obj ednatelem a agenturou.

článek II.

Předmět smlouly

1. Předmětem smlouvy je závazek agentury zajistit pro objednatele organizaci ,,26.



2

Reprezentačníhoplesu ZMČBrno-Královo Pole" (dále jen ,,plesoo nebo ,,akce'o)
v prostorech kulturníčásti KC Semilasso a restaurace s výjímkou zajištěníkulturního
programu plesu a tomu odpovídajícízávazek objednatele zaplatit agentuře sjednanou
odměnu. Organizaci plesu se rozumí zejména činnostispočívajícív zajištění jeho řádné
přípravy, prŮběhu a následném uvedení do původníhostavu prostor, ve kterých se bude
ples konat.

článek III.

Záv azky s mluvních stran

1. Agentura se zavazuje,.

spolupracovat s objednatelem při organizaci plesu, postupovat v souladu s jeho zájmy,
odbornou péčí,v souladu s ustanoveními tétosmlouvy a obecně závaznými právními
předpisy,

po celou dobu organizace plesu i v jeho průběhu dbát na dobré jméno objednatele,
vytvořit podmínky pro důstojnou prezentaci objednatele a představitelů objednatele
v průběhu plesu,

zajistit vysokou společenskou a reprezentativní úroveň plesu,
zajistit reprezentativní prostory v Kulturním centru Semilasso,
zajistit kompletní produkci plesu (tj. hlavníprodukční,pořadatelé, security, hostesky,
šatna, autodoprava aj,),

zajistit kvalitní ozvučenía osvětlení sálu a jeviště vč.služeb zvukaře,
kompletně zajistit tombolu (d. zajištěnídarů do tomboly, vypracování seznamu darů
do tomboly a jejich zabaIení, zajistit číslování,prodej lístků,losovací zaŤízeni,
kontrolu, vyúčtování,zaplaceni příp. odvodů, předání qýtěžku tomboly určenému
příjemci),

zajistit růžepro ženy (návštěvnice plesu) ajejich předání při odchodu z plesu,
zajistit všechny grafické a tiskovépráce - grafické zpracováni a tisk vstupenek,
Pozvánek, plakátŮ a stojánků na stoly a příp. další- na základě pokynů objednatele.
zajistit předprodej vstupenek od I2l20l9 v KC Semilasso nebo dle pokynů
objednatele,

zajistit výlep plakátů,
zajistit občerstvenípro účinkující- dle jejich požadavkůa po dohodě s ob.jednatelem,
zajistit občerstvenípro návštěvníky plesu zdarma v rozsahu a dle pokynů objednatele
vč.welcome drinku na náklady objednatele,
nahlásit použitésladby na OSA, Intergram a příp. jinéa zaplaceni poplatků,
vyvěsit znak MČBrno-Kr. Pole a logo v sále,
zaPŮjČit nástěnky příp. jiné nosiče reklamy-v případě potřeby ze strany příjemce
tomboly, rozmístěnímateriálů a dekorací příjemce tomboly-po dohodě
s objednatelem a ve spolupráci s příjemcem tomboly,
navrhnout a následně připravit menu (teplá a studená kuchyně, nabídka nápojů, vinný
bar), zajstit jeho prodej na sjednaném místě (přísálí/ restaurace _ dle pokynů
objednatele),

zajistit otevíracídobu restaurace a tzv. klubu po celou dobu konání plesu-vstup pouze
pro návštěvníkyplesu,
zajistit provoz baru v přísálí,
dohlédnout, aby veškerýpersonál měl na sobě v době konání plesu vhodné oblečení,



aJ

Zajistit. abY veŠkeréProstory konání'plesu byly nekuřácké v souladu se zákonem
6512017 Sb., ve znění pozdějšíchpředpiiů,
zďlistit prostor tzv. klubu pro konání kulturního programu,
umístit znak MČBrno-Kr. Pole v tzv. klubu,
zpíacovat vyúčtováníplesu a předat objednateli (v rámci fakturace),
zpracov at harmono gram plesu,
zveřejnit uPoutávku na ples v přehledu akcína www,semilasso.cz nejpozději od
01.12"2019,

komunikovat s ÚČinkujícímia plnit jejich pokyny (např. požadavky na ozvučení,
zvukovou zkoušku atd.),

PoskYtnout odPovídajícíŠatnyazázemípro účinkujícív rámci KC Semilasso,
zajistit sluŽby a přípravu kultumíčásti KC Semilasso (úklid před, během akce vč"
PrŮběŽného odnáŠenínádobí v prostorách konání plesu, úklid po ur."i - stoly, židle,
ČÍslovánÍ,jídelniČkY,ubrusy, odpadkové koše, nááobí, dekorace na stoly, a loketní
stolky aj " ).

3, Obiednatel se zavazuje Poskytnout agentuře při zajišt'ování organizace plesu potřebnou
součinnost.

4. Objednatel se zavazuje zajistit mediální pokry.tí plesu.

5, Ob-jednatel se zavazuje zajistit kulturní p.rogram plesu a předat agentuře potřebné podklady
k jeho technickému a organizačnímu,ujiStěni.

l.

článek IV.

Termín konání plesu

Ples se uskutečnív sobotu dne 01 ,02.2020 v době od l9:30 h do 0l:30 h.

Agentura se zavazuje zajistit přístup kulturní části kc semilasso od 18:30 h pro
návŠtěvníkYPlesu. Agentura se zavaiuje zajistit zvukové zkoušky v prostorech kulturní
Části KC Semilasso od 16:00 h nebo po dohoáě s účinkujícímidle jejich'pozadavku.

článet< V.

Odměna

Objednatel se zavazuje zaplatít agentuře odměnu za organizci plesu ve výši max. do
l80.000,- Kčvčetně DPH (stoosmdesát tisíc korun eeskliřh). Odměna bude uhrazena po
konání Plesu na základě faktury vystavené agenturou. Příiohou a nedílnou součástífaktury
vYstavené agenturou bude poloŽkový rozpočetnákladů agentury a přijmů ze vstupného.
Faktura bude sPlatná do 15 dnůod dóručeníobjednaLli ná adier,, p.o doručování
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Smluvní stranY se dohodly, Že příjem zprodeje vstupenek pokryje částnákladů na ples.
Cena zajednu vstupenku do prostor satŮ uuae činit500,- Kčv8. DpH a eena zajednu
vstupeŇu do prostor konání plesu mimo sál bude činit450,- Kčvč.DPH.
3, Agentura se zavazuje provozovat na plese tombolu v souladu se zákonem č.18612016Sb,, o hazardních hrách v platném

7nění, Příjem z prodeje tomboly (30 Kč/ks) je
Příjmem agenturY. Smluvní strany se dohodly , že výtěž'sk z tombol y,

"ožje
rozdíl mezi

1.

2.

2,



2.

-J.

4,

4

přťmy a náklady na zajištěnítomboly, předá agentura jménem objednatele na veřejně
prospěšný účel,a to na podporu činnosti organizace Handicap klub Brno, se sídlem
Herčíkova2497lt6,612 00 Brno, IČO22813900 (dále jen,,příjemce výtěžku tomboly").

4" Agentura se zavazuje předat objednateli vyúčtovánítomboly a protokol (darovací
smlouvu) o předání výtěžku tomboly příjemci tomboly uvedenému .r, Čt"V odst. 3

smlouvy ve lhůtě nejpozději do konce měsíce bíezna2020,

Článek VI.
závérečnáustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž tři obdržíobjednatel a jeden

agentura.

Smlouva je platná jejím podpisem a účinnájejí registrací dle zákona č.34012015 Sb., o
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona
zab ezp ečujeobj ednate l.

Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek
s pořadovým číslemke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

Objednatel má v souladu se zák. č,10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, povinnost poskltnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků
zrozpočtu objednatele, tzn. informaci o ceně předmětu smlouvy a název a sídlo
zhotovitele. Agentura prohlašuje, že je seznámena se skutečností,že poskytnutí těchto
informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušeníobchodního tajemství.

5. Yztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními občanskéhozákoníku a předpisů souvisejících.

ROZHODCI DOLOZKA

Smluvní strany se dohodly, žev pŤipadé,že mezi objednatelem a agenturou vznikne jakýkoli
majetkový spor z tétosmlouvy, zavazují se jej řešit především dohodou. Pokud se takový spor
nepodaří dohodou odstranit, pak každá ze smluvních stran můžepodat žalobu bud' k soudu,
nebo k rozhodci. V případě rozhodčíhořizení bude žaloba projednána a bude o ní rozhodnuto
jediným rozhodcem panem JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným v seznamu
Českéadvokátní komory pod ev. č.8780, a pro případ, žeby se tento rozhodcem z
jakéhokoliv zákonného důvodunestal, nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce,
panem JUDr. Janem Šimečkem,zapsaným v seznamu ČeskéPříloha č.7 advokátní komory
pod ev. č,15784. Rozhodčířízeni se zahajuje písemnou žalobou, která se podává na adresu:

Sdruženírozhodců, a. s., Brno, Pražákova 1008/69, PSČ639 00. Písemná forma žaloby je
dodržena také tehdy, je-li tato zaslána v elektronické podobě umožňujícínepochybnou
identifikaci odesílatele v takovém případě se žaloba podává na e-mailovou adresu:
podatelna@sdruzenirozhodcu.cz nebo do datové schránky, identiťrkátor: 9pjf8cu. Místo
konání rozhodčíhořizeni je v Brně, řizení můžebýt pouze písemné,ve věci však bude
naŤizeno ústníjednání vždy, když to rozhodce považuje za vhodné. Odměna rozhodce je
splatná ke dni podání žaloby a činí3 oÁ z hodnoty předmětu sporu, minimálně však 1.500 Kč,
za žalobu na vyklizení činíodměna rozhodce 3.000 Kč.K odměně rozhodce se připočítává
DPH v zákonem stanovené výši. K nákladůnr rozhodčíhořízenípatři zelména odměna
rozhodce, hotovévýdaje účastníkůa jejich zástupců, ušlý výdělek účastníkůa jejich



5

zákonných zástupců, náklady důkazůvčetně soudního poplatku za dožádání soudu a paušální
náhrad1' nákladů rozhodce za takové dožádáníve výši 1.000 Kč, tlumočnéa odměna za
zastupováni. Soud na návrh kteréhokoliv účastníkam:ůžezrušit pravomocný rozhodčínáIez z
dúr,odůuvedených v zákoně. Návrh na zrušenírozhodčíhonálezu soudem musí být podán do
3 měsícu oci doručenírozhodčíhonálezu téstraně, která se zrušenírozhodčíhonálezu domáhá,
nestanoví-li zákon jinak.

Doložka dle § 41 zák. č.12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavíenítéto smlouvy bylo na straně statutárního města Brna, MČBmo-KrálovoPole
projednáno a schváleno na22. schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne l3.11.2019
usnesením č,l9R22l38,

V Brně 2 2 11. ?01$

;

I Karin Ing. Jaromír Janáček

starostka MČBrno-Královo Pole jednatel spol. GLANC, s,r,o

(objednatel) (agentura)


